
ZARZĄDZENIE NR 7/2021 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2021r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020r. poz. 713;zm.: Dz.U. z 2020r. poz. 1378), art. 257 pkt   3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j.  Dz.U. z 2019r. poz. 869; zm.; Dz. U. z 2018r. poz. 2245, z 2019r. poz. 1622, 
poz. 1649 i poz. 2020 oraz  z 2020r. poz. 284, poz. 374,  poz. 568, poz. 695,  poz. 1175 i poz. 2320), zarządza 
się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/145/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 29 grudnia 2020r. 
w sprawie budżetu na 2021r., zmienionej Zarządzeniem Nr 1/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
11 stycznia 2021r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1. §2 ust.1  otrzymuje brzmienie:         
 "§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2021 r. w wysokości 26.183.118,84 zł,  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  19.314.418,84 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości                    6.868.700,00 zł,     
 zgodnie z załącznikiem nr 1." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B214F33-F671-45FE-9402-8649EA6B7B63. podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2021r,

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 7/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 27 stycznia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 493 582,00 0,00 2 493 582,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 712 430,00 0,00 1 712 430,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 -5 000,00 145 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 5 000,00 7 000,00

Razem: 26 183 118,84 0,00 26 183 118,84

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B214F33-F671-45FE-9402-8649EA6B7B63. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach
danego działu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B214F33-F671-45FE-9402-8649EA6B7B63. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

